



סימוכין : 2021-540-4-1059268  
תאריך : 27 פברואר 2022  
יום ראשון כ"ו אדר א תשפ"ב

הודעה לציבור היבואנים ומעבדות בדיקה,

### עדכון לעניין תיק המוצר לדגם במסגרת חוק ההסדרים

הממונה על התקינה מבקש לעדכן כי בהתאם לתיקונים בפקודת היבוא והיצוא [נוסח חדש], תשל"ט-1979 (להלן – הפקודה) מיום 18.11.21, עודכנו הדרישות לעניין תיק המוצר לדגם כלהלן:

#### 1. פטור מחובת החזקת תיק מוצר לדגם:

בהתאם לסעיף 2.יב.ג) - יבואן של טובין שאינו מיועד לשיווק ולהפצה לציבור שהוא אחד מאלה: דוגמאות; מצרך המיועד לשימוש בהליכי הייצור; מצרך המיועד לשימוש עצמי; חלקי חילוף לתעשייה. - פטור מחובת שמירת תיק מוצר לדגם, כנדרש בהוראות הממונה על התקינה ופקודת היבוא והיצוא.

#### 2. עדכון תכולת תיק מוצר לדגם:

בהתאם לסעיף 2.יב. והתוספת לפקודה, יבואן רשום שמייבא טובין שחל עליהם תקן רשמי, חייב להחזיק ולשמור במשך 7 שנים מיום המשלוח האחרון של הטובין, תיק מוצר לדגם שכולל פרטים המפורטים בטבלה מטה.

\*נדגיש כי מפרט זה מציג את תכולת תיק המוצר לטובין במסלול קבוצות יבוא מספר 1,2,3 כפי שמפורט בהוראות הממונה על התקינה.

עם כניסת הרפורמה ביבוא לתוקף, ביוני 2022, נפרסם דגשים לתכולת תיק מוצר מותאם לעדכוני הפקודה.



**המסמכים הנדרשים לתיק מוצר עליו חל תקן רשמי :**

מס'	דרישה	הערות
1	שם המוצר	
2	שם תת מוצר	
3	שם הדגם	
4	ארץ ייצור	
5	פרטי היצרן או פרטי הספק	לרבות כתובות ודרכי הקשר.
6	אישור על התאמת הדגם לתקן הרשמי החל עליו בצירוף דוח בדיקה מפורט, בהתאם להנחיות הממונה על התקינה.	<p><u>לטובין בקבוצות יבוא 1 ו-2 :</u> תעודת התאמה לתקן ישראלי רשמי (אישור דגם) שניתנה על ידי מעבדת בדיקה.</p> <p><u>לטובין בקבוצת יבוא 3 :</u> תעודת התאמה לתקן ישראלי רשמי (אישור דגם) שניתנה על ידי מעבדת בדיקה או שניתנה ע"י מעבדה מוסמכת על ידי גוף החבר בארגון ILAC.</p> <p>* התעודות צריכות לכלול את פרטי הטובין ותיאורם כך שיתאפשר זיהוי באופן חד ערכי של הטובין לדגם המאושר.</p>
7	תיעוד ערוצי הפצה	
8	צילום המוצר והתווית	צילום של הטובין ואריזת הטובין, לרבות תוויות סימון, כפי שמשווק ונמכר בארץ.

עמוד 2 מתוך 3



**מסמכים נוספים הנדרשים לכל משלוח:**

מס'	דרישה	הערות
9	חשבון מכר	חשבון ספק יש לשים לב כי הטובין בחשבון המכר יזוהו בצורה וודאית וחד ערכית אל מול אישור העמידה בדרישות הממונה על התקינה לטובין מיובאים (בקבוצות יבוא מס 2 ו-3) או לאישור שחרור תחת התחייבות והטובין עצמו (בקבוצת יבוא מספר 1).
10	הצהרת יבוא כמשמעותו בסעיף 24 לפקודת המכס	
11	שטר מסירה	שטר מטען
12	אישור דגם ואישור משלוח, בהתאם להנחיות הממונה על התקינה	לקבוצות יבוא מספר 1, 2 ו-3: אישור עמידה בדרישות הממונה על התקינה לשחרור טובין מיובאים. לעניין קבוצת יבוא מספר 1, יש לצרף גם אישור בדיקת מעבדה למשלוח (תעודת בדיקה חלקית), למעט מקרים בהם: 1. טובין מיובאים נמצאים בפיקוח תו תקן 2. טובין שהיבואן שייבא אותן זכאי להקלה במסגרת אחד מאלה: א. מסלול הקלות ב. איחוד משלוחים ג. שיובא כשורה נלווית לשורה מובילה
13	עותק הצהרת יבואן כאמור בסעיף 12 לפקודה, ככל שיש כזו	
14	מספרי אצוות ומספרים סידוריים אם הועברו ליבואן על ידי הספק רשימות הכוללות מידע זה	

בברכה,  
איגור דוסקלוביץ  
הממונה על התקינה

עמוד 3 מתוך 3